Universidade Federal Fluminense
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA NOVE DE SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE, Página 1 de 1

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2019 DO COLEGIADO DO INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

Ao nono dia do mês de setembro de dois mil e dezenove, às onze horas e quinze minutos, sob a 1

presidência do professor José Raphael Bokehi, diretor do Instituto de Computação, reuniram-se, 2

na sala 202 deste Instituto, os professores Célio Vinicius Neves de Albuquerque, Eugene 3

Francis Vinod Rebello, Igor Monteiro Moraes, Marco Antonio Monteiro Silva Ramos, Maria 4

Cristina Silva Boeres e Simone de Lima Martins, membros titulares, Raquel de Souza 5

Francisco Bravo, membro suplente, André de Souza Andrade, representante discente da pós-6

graduação, e Rafael Pereira de Abreu, representante titular dos técnicos administrativos, para 7

deliberar sobre a seguinte pauta única: 1) homologação do resultado da consulta para os cargos de 8

Chefe e Subchefe do DCC. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 9

1) Homologação do resultado da consulta para os cargos de Chefe e Subchefe do DCC. O 10

diretor iniciou a reunião informando sobre a referida Consulta Eleitoral, que teve como resultado o 11

professor Antonio Augusto de Aragão Rocha, como Chefe, e a professora Simone de Lima Martins, 12

como Subchefe do Departamento de Ciência da Computação. Em seguida, o professor José 13

Raphael propôs a apreciação da homologação do resultado, que foi aprovada por unanimidade. 14

Nada mais havendo a tratar, o diretor encerrou a reunião às onze horas e vinte minutos. 15

Elaine Pereira Moraes
Secretária Executiva

José Raphael Bokehi
Diretor do Instituto de Computação